1877 yılında Çinliler tarafından Doğu Türkistan'ı işgal etmek için yollanan büyük Çin ordusuna karşı harekete geçen Yakup Bey, bu esnada kendi adamları tarafından zehirlenmek suretiyle öldürülmüş, aynı yıl Doğu Türkistan coğrafyası Çinliler tarafından işgal edilmiştir.

⁶ H. 1120 (M.1709) yılında Fergana Vadisi'nde Şahrüh'un tahta çıkarılması ile müstakil Hokand Hanlığı'nın temelleri atılmıştır. Nemangan, Kanıbadem, Merğinan, ve İsfara şehirleri ile bu yerlerin etrafı yeni hanlığın sınırları içerisinde bulunmaktaydı. Hanlığın kurucusu olan Şahrüh yaklaşık 12 yıl beylik sürmüştür.